شکل 3- پهنه های سیلابی د ر سیلاب
به تاریخ 1993/04/02 )تاریخ معاد ل شمسی 1371/11/15(

شکل 4- پهنه های سیلابی د ر سیلاب
به تاریخ 1996/04/17 )تاریخ معاد ل شمسی 1375/01/29(

شکل 5- پهنه های سیلابی د ر سیلاب
به تاریخ 2008/12/06 )تاریخ معاد ل شمسی 1387/09/16(

شکل 6- پهنه های سیلابی د ر سیلاب
به تاریخ 2017/03/26 )تاریخ معاد ل شمسی 1396/01/06(

جد ول 1- د بی جریان رود خانه د ر محل ایستگاه هید رومتری مشراگه و گرگر مربوط به واقعه سیلابی

مازاد رود خانه جراحی و زهاب کشاورزی، ساخته شد ه که از پشت
سد رامشیر به هور منصوره متصل شد ه است که د ر شکل 7 به عنوان
کانال 3 نام گذاری شد ه است.

با توجه به اینکه این کاهش د ر بخش های مشرف به تمامی
کانون ها مشاهد ه می شود، لذا به نظر می رسد این کاهش متأثر از
تغییرات اقلیمی و خشک سالی های مد اوم باشد )رضوی زاد ه، 1397(.

از سوی د یگر سازه های احد اث شد ه بر رود خانه های مشرف
به کانون های گرد و غبار )بند های خاکی و سد های مخزنی و

شکل 10- پهنه سیلابی رود خانه های کارون و کرخه به تاریخ 1993/05/02
)تاریخ معاد ل شمسی 1372/02/12(

شکل 12- پهنه سیلابی رود خانه های کارون و کرخه به تاریخ 2014/03/17
)تاریخ معاد ل شمسی 1392/12/26(

شکل 11- پهنه سیلابی رود خانه های کارون و کرخه به تاریخ 2006/02/23
میلاد ی )معاد ل شمسی 1384/12/04(